CU [< - /{J\f_) 7'/1 PAGINANo. | DE |

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 999 |GOBIERNO CENTRAL No. Preliminar | 104773456 | | FECHA DE
Unid. Ejecutora: ELABORACION
. : 456
0000 No. CUR TG 08 1 2022
Unid. Desc: 0000 No. Original | | 104773456
TIPO DE DOCUMENTOQ RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO
OPERACIONES BANCARIAS DEPOSITO 0102625199
3 VLA
FECHA DE APROBACION Tipo CUR: |DFRA ﬁ&%gﬁ"ﬁﬁgf B DAL 09, AL 03 DR OCT 3012 SBOUN MEMORANDO INFC-
DAF- |
Area del 08 11 2022
Comprobante: | CONTABILIDAD | | Fuente
Especifica
Beneficiario 1708708134 VALDIVIEZO YANEZ HOLMER JOSELITO
AFECTACION CONTABLE
Ne CUENTA | SUB-1 SUB2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DEBE HABER
1 1 2 1 1110006 14100000000 00100000000 Recursos Fiscales 7.48 0.00
N 112 50 0 14100000000 1708708134 0 Por Recuperacién de Fondos 0.00 7.48

-

SON: SIETE DOLARES CON 48/100 CENTAVOS

TOTAL COMPROBANTE => 7.48 7.48

DESCRIPCIO*' RECAUDACION DEPOSITO POR ANTICIPO DE VIATICOS A VALDIVIEZO YANEZ HOLMER JOSELITO POR COMISION A TENA DEL 06- AL 07 DE OCT.2022
*  SEGUN MEMORANDO INPC-DAF-2022-1877-M

APROBADO
DATOS REGISTRO [ DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
USUARIO: | JPAZMINO141 ELEGTRONICA: ﬁ’é’cmmsm e RONIGA! USUARIO:
FECHA: |08/11/2022 USUARIO: CPAZMINO141 USUARIO: FECHA:
FECHA: 08/11/2022 FECHA:

s







PAGINA No. 1 DE 1
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
HASBELIGIOf: 999 |GOBIERNO CENTRAL No. Preliminar | 104772913 || FECHA DE
Unid. Ejecutora: ELABQRACKCN
: * | oooo No. CUR 1OkE72913 08 1 2022
Unid. Desc: 0000 No. Original | | 104772913
TIPO DEDOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO
COMPROEMNTES(}A?M[NIST‘RATNOS DE RESUMEN DE SUBSIDIOS 14100000000000029000175
ASTOS
- . |FR Liquidacién - Entidad: 141 Unidad Ejecutora: 0 No. Foodo: 29 No. Entrads: 175 No. secuencia: T
—— FECHA DE APROBACION]  1/Po CUR: ; :
rea ae
Comprobante: | CONTABILIDAD 08 1 ] 2022 | Fuente
Especifica
Beneficlario 1760006000001 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
AFECTACION CONTABLE
Ne CUENTA SUB-1 SUB-2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DEBE HABER
1 112 50 0 14100000000 1708708134 0 Por Recuperacién de Fondos 7.48 0.00
- 12 15 1 14100000000 1708708134 29 Anticipos de Vidticos Pasajes y Otros de Viaje 0.00 7.48
‘ Institucionales
TOTAL COMPROBANTE =—> 7.48 7.48
SON: SIETE POLARES CON 48/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: Liquidacién - Entidad: 141 Unidad Ejecutora: 0 No. Fondo: 29 No. Entrada; 175 No. secuencia: 7
APF!OBADO
DATOS|REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
FIRMA FIRMA
USUARIO: [¢PAZMINO141 ELECTRONICA{| SEAEIFTHKBESO 11 ) ecTRONICA: USUARIO:
FECHA: 08/11/2022 FECHA:
| ]







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Instituclon: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte I rptComprobanteGastos.rdlﬂ
U. Ejecutoraf 0000 Fecha Elabaracion No. CUR  No. Original
R fones 0000 08 [o11 | 2022|| 2094 2094
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 901
DE FACTURAS
L
RPA RTO DEV
d
ey REGULARIZACION s OTROS GASTOS T 1 1
Cuenta =
. . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Rapes: Wonetaria: | CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobanty GASTOS Numero Operaclén 0
Beneficiario: 1760006000001 [INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I

-

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00/ 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 72.52
TOTAL PRESUPUESTARIO 72.52
IVA 0.00
SUB - TOTAL 72.52
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR T72.52
SON: SETENTA Y DOS DOLARES CON 52/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: Rendicién de la Entidad:141-0-0 No de fondo: 29 No Entrada: 123
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: RQ’R(?BADO:
APROBADO
FECHA:
08/11/2022 w4
L W
[




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

1760006000001 |INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ Reporte rpiComprobanteGasto$.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 08 011 2022 2094 2w4
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediepte
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 8 801
DE FACTURAS
RPA RTO DEV
Syonnd REGULARIZACION ooy OTROS GASTOS =11
———— cusn‘a = —————— F——— ———
. . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banoo: Moneteiia; CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operaclén 0
Beneficlario:

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
08/11/2022

Funcionario Responsable

Director Financiero




RS DE N FC 1S = G T E ke T s S E R
P ’ : . i - By SEEH i A AT L RS

Entidad:

Ejercicio:

No. Fond

o Global:

lario Interno:

141 - 0000 - 0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

2022
29
124 Solicitud de Pago Fecha de Pago

003 - DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANC!ERi J
1708708134

VALDIVIEZO YANEZ HOLMER JOSELITO
80,00

72,52

72,52

174

FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FIS(

RENDICION DE FONDO NRO. 29 SEGUN SOLICITUD 022-DAF-INPC-2022
CORRESPONDIENTE A JOSELITO VALDIVIEZO POR COMISION DE SERVICIO EN
CARLOS JULIO AROSEMENA - TENA DESDE EL 06-07 OCT 22 PARA CONDUCCION DE

Estado: HEREBARANSTITUCIONAL Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS
No. Solicitud: 29 Fecha Solicitud: 07/11/2022
No. Documento Aprobacién: 29 Fecha Aprobacién: 07/11/2022
Clase de Eoente Clase de RUCICI No. CUR No. Monto Monto
Fondo Registro Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido
' l FAF 001 FRN 1708708134 0 72,52 72,52
0N |

Ty

RMA!XUTORIZAC
[

/,”/f//







Entidad: 141 - 0000 - 0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
Ejercicio; 2022
No. Fondp Global: 29
No. Formulario Interno: 124 Solicitud de Pago Fecha de Pago
Unidad Gastadora: 003 - DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
RUC/CI Responsable: 1708708134 \ /
Nombre Responsable: VALDIVIEZO YANEZ HOLMER JOSELITO
ndo Interno: 80,00
Monto Rendido: 72,52
Monto Liguido: 72,52
No. Entrada Rendicion: 174

Clase de Fondo: FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISt
Descripcjon: RENDICION DE FONDO NRO. 29 SEGUN SOLICITUD 022-DAF-INPC-2022
CORRESPONDIENTE A JOSELITO VALDIVIEZO POR COMISION DE SERVICIO EN
CARLOS JULIO AROSEMENA - TENA DESDE EL 06-07 OCT 22 PARA CONDUCCION DE
Estado: SEHICOADINSTITUCIONAL Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS
No. Soligitud: 29 Fecha Solicitud: 07/11/2022
No. Documento Aprobacién: Fecha Aprobacion:
Clase de Fuente Clase de RUC/CI No. CUR No. Monto Monto
Fondo o Registro Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido
| FAF 001 FRN 1708708134 0 72,52 72,52
W
Howd/
&\,)FIRMA RESPONSABLE







7/11/22, 15:04

Zimbra:

Zimbra:

daniela.hallo@patrimoniocultural.gob.ec

REGISTRO DEPOSITOS

D

Asunt
Par

Para o C(

17

: Elizabeth Caceres lun., 07 de nov. de 2022 10:49
<elizabeth.caceres@patrimoniocultural.gob.ec> 21 ficheros adjuntos

: REGISTRO DEPOSITOS

: Cecilia Pazmino
<cecilia.pazmino@patrimoniocultural.gob.ec>

: Daniela Hallo
<daniela.hallo@patrimoniocultural.gob.ec>, William
Gonzalez
<william.gonzalez@patrimoniocultural.gob.ec>

Estimada Ceci:

En rela¢ion a sumilla inserta en memorandos Nro. INPC-INPC-2022-0339-M y Nro. INPC-DAF-
2022-1877-M , de fecha 31 de octubre y 01 de noviembre de 2022, respectivamente, detallo a
continuacién los datos necesarios para el registro de los depésitos efectuados:

Fecha Feach : ;31.1
Nro. deposito  |[. WY
| Depodito Bco. msgc:-e mznt Valor Descripcion
Pichincha BCE | BCE
Devolucion diferencia
01026250199 |131/10/2022 07,11 4273 $7,48 ||viaticos Joselito
/2022 |07

Valdiviezo

02/11 4275 $150.0 Liquidacion Caja

0116416435 22 i i ion
‘ 31/10/20 12022 |07 0 C_hlca plrecco
Ejecutiva
https://mail.patrjmoniocultural.gob.ec/h/printmessage?id=C:-286 15&tz=America/Bogota 12




7M11/22, 15:04 Zimbra:

Saludos cordiales,

Ing. Elizabeth Caceres R.

Tesorera

Direccion Administrativa Financiera

Av. Coldn 0e1-93y Av. 10 de Agosto (La Circasiana)
(593)022543680-022540257 ext. 121

C6digo Postal: 170520 /Quito - Ecuador
www_patrimoniocultural #pb ec

NV

Instituto Nacional orxibica ; Gobierno | Juntos
de Patrimonio Cultural g o) ECuaTe 4 A dei Encuentro lo logramos

Captura4.PNG
39 KB

https:/mail.patrimoniocultural.gob.ec/h/printmessage?id=C:-2861 5&tz=America/Bogota
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NV

B § . LASSO
> Gobierno | “sESioeNt
1 A del Encuentro !
Memorando Nro. INPC-DAF-2022-1877-M
Quito, D.M., 01 de noviembre de 2022
PARA: Sr. Mgs. William Gonzalez Jaramillo

Director Administrativo Financiero (E)

ASUNTO: Devolucién de anticipo de vidtico

De mi consideracion:

Con un cordial y atento saludo, con base al correo recibido el 28 de octubre de 2022 mediante al cual, me
informan que debo realizar un deposito o transferencia de $7.48 (SIETE DOLARES CON 48/100 USD) a
la cuenta corriente N° 2100010303, sub linea 30200 del Banco del Pichincha a nombre del Instituto
Nacional de Patrimonio Cultural, por concepto de la devolucién de anticipo del viatico correspondiente a
la comisién de servicios realizada a Tena — Carlos Julio Arosemena del 06 al 7 de octubre de 2022 segiin
solicitud N° 022-DAF-INPC-2022

Descripcion Monto
Entrega de anticipo % 80,00
SubTotall: $ 80,00
70% del viatico (con facturas justificadas) $ 39,52
B0% del viatico (sin justificar) $ 24,00
Alimentacién segin resolucién 050-DE-INPC-2017% 9,000
SubTatal2: $ 72,52
[Monto por depositar (Subtotall — SubTotal2): § 748

En base a lo expuesto me permito adjuntar el comprobante de depésito N° 141797 realizados el 31 de
octubre de 2022 por el valor antes solicitado.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

S
INSTITUTO NACIONAL & ol rliee
frssgs I'_-i_ PATRIMONIO CULTURAL ] i [' 7 jf /’f
.',;,“..." iy A
DIRECCICN ADMINIST RATIVA FINANCIERA

Tastl o "if/(/(([ U Zs5 Raclblde por: z/!"@l‘ﬁ.‘{é}'. . ssssmasndunnn
Sr. Holmer Joselito Valdiviezo Yanez e ,2 ﬂ/‘f Aol 12022 .. Hora:. 9 45 ..
CHOFER
Anexos:

- 1417970870990001667315945.pdf

Copia:
Sra. Mgs. Elizabeth del Pilar Caceres Ramirez
Tesorera

Srta. Daniela Hallo Rodriguez
Analista de Contabilidad 1

WG

Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

* Documeanto genarada por Quipus

1/1







NCO PICHINCHA C.A.
“POSITO
IENTA CORRIENTE

210000005
.+ INSTITUTO NACIONAL DE PATI
;141797
: T7.48
: 7.48
..+ USD
: MOVISTAR AGILCOM
1 1712654688001
: 2022/0ct. /31 08:57
: 102625199

**GUARDE SU RECIBO**







31/10/22, 8:28

Zimbra

Zimbra:

viviana.legarda@patrimoniocultural.gob.ec

] R T

De : Viviana Legarda vie., 28 de oct. de 2022 10:16
<viviana.legarda@patrimoniocultural.gob.ec> 21 ficheros adjuntos

Asunto : Devolucion anticipo viatico

ara : Joselito Valdiviezo
<joselito.valdiviezo@patrimoniocultural.gob.ec>

Para o CC : William Gonzalez

<william.gonzalez@patrimoniocultural.gob.ec>,
Cecilia Pazmino
<cecilia.pazmino@patrimoniocultural.gob.ec>,
Daniela Hallo
<daniela.hallo@patrimoniocultural.gob.ec>

Estimado Joselito:

Por

medio del presente, solicitamos de la manera mas cordial realizar el depésito o

transferencia de $7.48 (SIETE CON 48/100 USD) a la cuenta corriente
N° 2100010305 sublinea 30200 del Banco del Pichincha a nombre del Instituto Nacional
de Patrimonio Cultural, por la devolucion de anticipo del vidtico correspondiente a la

com

sién de servicios realizada a Tena-Carlos Julio Arosemena del 06 al 07 de octubre de

2022 segun solicitud Nro. 022-DAF-INPC-2022, en funcion del siguiente detalle:

Descripcion Monto

Entrega de anticipo $80,00

Subtotall: | $80,00

70% del viatico (con facturas justificadas) $39.52

30% del viatico (sin facturas) $24.00
Alimentacidn segun Resolucion 050-DE- 9.00

INPC-2017

SubTotal2: | $72.52

Monto por depositar (Subtotall — | §$7.48
Subtotal2):

Cabe sefalar que el plazo méaximo para la confirmacion del deposito o transferencia son 3
P

dias

laborales, una vez realizado (via Quipux dirigido al Director Administrativa Financiera

(E) Mgs. William Gonzalez con copia a Elizabeth Caceres y Daniela Hallo); adjuntando el
depasito o transferencia realizada.

Por |

Aten

a atencion que se digne dar anticipo mis agradecimientos.

tamente,

Viviana Legarda

Asist

Av, Co

ente Contable

6n 0e1-93 y Av. de Agosto “La Circasiana”

https:HmaiI.patTmoniocu!tural.gob.edh!printmessage?id=c:-21 767&tz=America/Bogota

1/2



31/10/22, 8:28 Zimbra:
Teléfono: 593-2 2227 927 ext. 123

www.patrimoniocultural.gob.ec

Cédigo Postal: 170518 / Quito — Ecuador

Instituto Naclanal > ; - Gobierno | Juntes

de Patrimonio Cultural 41 A dei Encuentra | lo logramos

7 KB

https://mail.patrimoniocultural.gob.ec/h/printmessage?id=C:-21767 &tz=America/Bogota
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INSTITUTO NACIONAL #4300
DE PATRIMGNHE SULTURAL 7f'

DIRECCION '11.1“"‘(

=

»o=!NPC s
WaSy Laborales
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ]!
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION  PARA | FECHA DE INFORME (d-m-aa)

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES /
022 DAF- INPC 2022 Quito, 11 de octubre del 2022 i

DATOS GENERALES |

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

Sr. Joselito Valdiviezo / CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
Tena- Carlos Julio Arosemena / DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA /

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: FUNCIONARIOS DEL INPC Mgs.
Francisco Sanchez

Senor Conductor: Sr. Joselito Valdiviezo /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: Conduccién de vehiculo institucional para transporte de funcionarios
Productos Alcanzados: Funcionarios movilizados

f i
j /e.f
anmm FlNANCiEF‘A

RUL:U'\.{OPUL ..w ‘?{"r"- il-lllllllll;;—.ll-.-

Fecha: L e, ot A0221eus Hora [6590.,

Listado de facturas que justifican los gastos realizados: /
DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
NO. CLASE DE GASTO MONTO N. DOCUMENTO
1 Alimentacién 7 / 9,52 | 003-001-000000756 | /|
2 Alimentacion A / 10,00 | 001-001-000006107 |/
3 Alimentacion [ / 11,00 | 001-001-000001452
4 Hospedaje /20,00 | 003-001-000003348 |/
TOTAL / 50.52

En caso de haber utilizado transporte publico:
Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU aguellos valores no justificados en mi comisién.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA ) . NOTA . €.
FECHA Estos datos se rgfleren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplrm:entlo
d 06-10-2022 4 07-10-2022 del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
=m-a habituales o del cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
HORA ...h-m 08:00 15:30 / hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE |
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE
terrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHR. |, Hat
maritimo, d-m-a h:m -m-a h:m
otros)
Toyota Hllux F 3 X PR .
Terrestre PEO0335 Quito - Tena / 06-10-2022 |- 08:00 06-10-2022 12:30 |
Toyota Hllux Tena - Carlos Julio G 5 A -
Terrestre PE00335 Arosemena Tola 06-10-2022 L 13:00 06-10-2022 / 13:30
Toyota Hllux Carlos Julio Arosemena o ¥ ¥ TR
Terrestre PEO0335 Tola - Tena / 06-10-2022 B 17:00 06-10-2022 18:00
Toyota Hllux | Tena- Carlos Julio _ R .
Terrestre PEO0335 Arosemena Tola - Alto lla 07-10-2022 06:30 07-10-2022 07:00
Toyota Hllux | Alto Ila - Carlos Jjulio E 3 Z
Terrestre PEO0335 Arasemena Tola < Tena 07-10-2022 10:00 07-10-2022 15:30
NOTA:
OBSERVACIONES i
NOTA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos, Cuando el cumplimiento de
servicios Institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la putorizacidn por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

Daahlo YagliirZo

NOMBRE: Sr.loselito Valdiviezo

FIRMAS DE APROBACION




FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
SERVIDOR COMISIONADO

T Wit
NO| E:\Diego Aguilar- -
CARGO:DIRECTOR ADMNVISTRATIVO FINANCIERO

CGE No 05436 —




PATRIMONID CULTURAL

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOUICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIQS INSTITUCIONALES

022-DAF-INPC-2022

/

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
04 de octubre del 2022 /

VIATICOS | XI , MOVILIZACIONES | | suB

SISTENCIAS | | ALIMENTACION | | ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
Sr. Joselito Valdiviezo

PUESTO QUE OCUPA: '
CONDUCTOR £

CIUDAD 1 PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Tena - Carlos Julio Arosemena Tola / Napo

/

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA  /

FECHA BALIDA (dd-mmm-

aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA LUGAR | HORA LLEGADA  LUGAR
HABITUAL DE TRABAJO(dd-mmm- | HABITUAL DE TRABA)O
aaaa) (hh:mm)

06/10/2022

'

08:00 /

07/10/2022 / 21:00 7

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Mgs. Francisco Sanchez

/

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Conduccién de vehiculo institucional , traslado del Mgs. Francisco Sanchez, a la provincia de Napo /

TRANSPORTE

TIRO DE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, dd-mmm- hh:mm dd-mmm- hh:mm
maritimo, otros) aaaa aaaa

Terrestre Toyota QUITO— TENA - CARLOS JULIO 06-10-2022 08:00 06-10-2022 12:00

/ PEO0335 AROSEMA TOLA ’ 7 / / /
Terrestre / Toyota TENA - CARLOS JULIO 07-10-2022 18:00 07-10-2022 21:00
PEOO0335 / AROSEMA TOLA -QUITO 7 P /
Va -
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
DIRECTOR(a) Su DELEGADOQ(A) DE

GASTQ CORRIEN I| |

PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
GUAYAQUIL

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

No. DE CUENTA: 41448402

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

_::J;‘J_"{.t' /, %n

Yatelitt td=n

»

FIRMA DE LA EED.NE&?LE DE b BOLICITANTE

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
Sr. Joselito Valdiviezo

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLWIDAD SOLICITANTE
Ing. Diego Agu
Director Administrativo Financiero

F

DELEGADO

MA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su
Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anticipacion
al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo
el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
®De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacién quedaran insubsistentes
®El informe de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucionalEsta prohibida conceder servicios
institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcién de las Méaximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su Delegado.

AUTORIZACION DE DESCUENTO

Cl No 1708708134

CGE No p436

INSTITUTO NAC If".t“IAL
DE PATRIMONIOICULTUR

DIRECCIOMN|ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Raclbldo por: /8 CC.TO’.Z;.Zr.................

Fecha: L{c\/:e...&%:.?'z /2\0&{ 12 ...2(1)
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NOVIEMBRE 195Y DIAZ DE

i o/ PINEDA
L S TENA - NAPO - ECUADOR 00 0 0 0 6 1 0 ?
_ CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE AUTOR.: 1130184387
seior:  Hol mey L" ldivi 9%0 4
DIRECCION: "
FEcHA: (O / 47(:7(;/&3 / RDZ,Z, / TEFL:
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FECHA DE CADUCIDAD: 09 /07 /2023 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
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GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001

FORMA DE PAGO:  EFECTIVO [ﬁ‘_‘] DINERO ELECTRO. [ 00
TARJETA DE un:-no nEmm | OTROS 1 —
! 53 > —
_____ 70/ ZDmdidoypllisxe
PROPIETARID RECIBI CONFORME : €. 00

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 - 07 -09 NUM. 6001 - 6200

ok |







(evallos Bravo Nancy Alexandra
CHUQUITOS RESTAURANTE

RUC: 1707462899001
RIBTIAN

Hers

Ramirez Serrano Anyely Briceida

RUC: 1758541179001
FRCTURRA

DIRECCION: GARCIA MORENO SN SEﬁleJfﬁ 0?1
Cels.: 0961140702 * 0997438735 062886 047 O O O 3 3 4 8
Y JUAN LEON MERA 00 0 5 b Direccion: Calle Juan Leon Mera s/n y Calle Sucre / TENA - NAPO
TENA -| NAPO - ECUADOR AUTOR.: 1130491993 CONTRIBUYENTE REGIMEN - RIMPE LAUT. SRI. 1130468683 ]
CONTRIBUVENTE IREGIMEN RIMPE
_ /O 27 Cliente: H()lm(ﬁ’_"_ Ll‘dl. we20
CLIENTE / o j " = Pl Direccion: _Q{A 1[0 ol N
RUC/CL: AP RANSRAL/ZY  / GpEremsion Ruc. 14081081 3 ‘1 ________ T T
DIRECCION: £ / TELF.: Teletono: 5.6 4 66 2| / o7t J 19 1922 |/
FECHA DE CADUCIQAD: 17 / SEPTIEMBRE /2023 _ DRIGINAL Adguitiente - COPIA. Emisor (caNT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL
CANT. DETALLE : V. UNIT. V. TOTAL . ° 1
~ 12 TPTY oo, |1 dewicio Jo hapedit 1285
) U U PO G }? sedlf 74 “1 J >
/ /] 7 ¥
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| 13
5
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S
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E
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LB TOT
FORMA DE PAGO: m DINERO mmuCl SUBTOTAL 5‘.3 n I-lz,,gs 4
T rnlmrniw 07!.05 DESCUENTO < %4 ) Jes _Q;/d & AUk ‘
Firma Responsable ecibi Conforme
/‘\J 0% IVA A g Lo, — ﬁ*j— 3
[ Tocai i pxva [ /P2 ]/ o) S| St ] ovoel ] (SRR 4
e os,ellfaél IMPRENTA ‘ JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO RLC: 1203471329001 AUT. SRI. 7833 * 1.« zm 401
p RECIBI CONFORME TOTAL 9 S > ALEGRAFIC|  Focha de Autor.: 12/ SEPT. /2022 * CADUCA: 12/ SEPT. /2023 Num. 3201 al 3600
GAVILA RETA NORM, SA "IMPRENTA ROBALIND" RUC: 1600251597001 /
AUTORIZ. 3849 6476 FECHA IMP, 2022-09 - 17 NUM. 751 A 1050

1 0w

 ———

S | RUC 0500295621001
FACTURA 001-001
QC%QW" | 000001452

TOAPANTA QUINAPALLO ROSA ELVIRA
2 SECTOR LA AVELINA - PRINCIPAL S/N
_® (03)2718 275 Latacunga

Sr. (es): Ho/mc-f ]/4// vlezo /

FECHA

RUC/CL: 2 5 ¥ FOL 13 ({ Telf:

Direccion: LQ(/ {.]) y -
CANT DESCRIPCION V. UNIT. | V.TOTAL
_________ A!&Z]Ln{)_uen/ ‘fZ,O()

Original: Adguir e

Sm 1139414214“
| O+l 7o [2692],

Chango Chasi Ménica Alexandra RUC 0503352908001 BTOTAL
CRMENM LA IMPRENTA Tef: 0983406832 B

Aut SRI: 14021 Autorizacion: 30/08/2022 Caduca: 30/08/2023
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CARGO

Asesor 5

Subdirector Téenico

Directora de Areas Argueologicas, Paleontologicas y Patrimionio
Subacuatico

Director de Transferencia del Conocimiento y Tecnologla

Director de Gestion de Riesgos del Patrimonio Cultural

Directora de Riesgos del Patrimonio Cultural

Nitectorade Asesoria uridica_

Directora Técnica Zonal 4

Directora Técnica Zonal 5

Directora Técnica Zonal 6

e

wrecura-lCretrrbr desmaiisogidng leanmanidacZreal B o

Director de Control Técnico, Conservacion y Salvaguardia del Patrimo

Director de Administracion de Talento Humano

Director de Comunicacion Social

Director de Planificacion y Gestidn Estratégica

Director Técnico Zonal 3

Director del Centro de Investigacion e Interpretacion Zonal 4

Director Administrativo Financiero




PAGINANe. | DE 1
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 099 | GOBIERNO CENTRAL No. Preliminar| | 104334503 || FECHA DE
Unid. Ejecufora: ELABORACION
: - | oooo No. CUR 104334503 04 10 | 2022
Unid. Desc: 0000 No. Original | 104334503
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO
com1?.::'ia:¢m\1'1'|as;3 Ars)rcr)msmmos DE SOLICITUD DE CREACION DE FONDO 14100000000000029000123
ASTOS
FECIADE APROBAGION] TPo CUR: | FRC Wﬁ%i’r&"ﬁ%"?&?i&%hm%‘u‘“m’ o Rea308 FIRCALES Mo, de fond :
Area del :
CO,:p:,banh: CONTABILIDAD 04 | I 2022 | poente
Especifica
Beneficiario 1760006000001 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
AFECTACION CONTABLE
No CUENTA | SUB-1 SUB2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DEBE HABER
1 112 15 1 14100000000 1708708134 29 Anticipos de Viiticos Pasajes y Otros de Viaje 80.00 0.00
Institucionales
, 212 50 0 14100000000 1708708134 0 Fondos a Otorgarse - Administracién Publica Central 0.00 80.00
TOTAL COMPROBANTE —> 80.00 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
. Constitucion Automatica de Fondo , de la entidad :141 - 0 Clase de fon AF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON
DESCRIPCION:  pCURSOS FISCALES No. de fondo : 29 No. de Entrada: 123 | V:id[.lu). 20 bl
APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
FIRMA FIRMA
USUARIO: | ¢CPAZMINO141 ELECTRONICA| XXPMVEIVWSIZT 11 £ ecTRONICA: USUARIO:
FECHA: 14/10/2022 USUARIO: CPAZMINO141 USUARIO: FECHA:
FECHA: 04/10/2022 FECHA:
(/ — A’\
\-._____‘__-— (
~ ;
N A
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COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDO#

Entidad: 141-0000-0000

Ejercicio:
No. Fondo Gl
No. Formulari

pbal:
o Interno:

Unidad Gastadora:

RUC/CI Resp¢
Nombre Resp
Monto Fondo
Monto Fondo
Estado:

\ se de Fondo:

Descripcion:

onsable:
onsable:
Global:
Interno:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

2022 TESORERIA

29
124

Cta. Monetaria Fecha de Pago

003 - DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

No. Transfer. No. Pago CUR

1708708134

VALDIVIEZO YANEZ HOLMER JOSELITO

80.00
80.00
SOLICITADO

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS
FISCALES

QUITO.- ANTICIPO DE VIATICO SEGUN SOLICITUD 022-DAF-INPC-2022 CORRESPONDIENTE A
JOSELITO VALDIVIEZO POR COMISION DE SERVICIO EN CARLOS JULIO AROSEMENA - TENA DESDE
EL 06-07 OCT 22 PARA CONDUCCION DE VEHICULO INSTITUCIONAL Y TRASLADO DE
FUNCIONARIOS

No. de Solicitud: 29 Fecha Solicitud: 04/10/2022
No. de Doc. Aprobacién: Fecha Aprobacidn:
No. de CUR Gontable:
No. CUR
Clase de Fondo Fuente Clase de Registro RUC/CI Responsable Contable Pagado Monto Aprobado
FAF 001 FRC 1708708134 NGO 80.00

)

auilouns, )/

FIRMA RESPONSABLE

prfuiA AUTORIZACION







E COMPROBANTE DE CREACION DEL FONDO GLOBAL |

Entidad: 141 -0000 -0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Ejercicio: 2022

No. Fondo Glgbal: 29 Tesoreria

No. Entrada: 123 Solicitud de Paga Fecha de Pago

Monto Solicitado: 80,00

Estado: APROBADO

Clase de Fondo: FAF . ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES
Descripcion: QUITO.- ANTICIPO DE VIATICO SEGUN SOLICITUD 022-DAF-INPC-2022 CORRESPONDIENTE A JOSELITO

VALDIVIEZO POR COMISION DE SERVICIO EN CARLOS JULIO AROSEMENA - TENA DESDE EL 06-07 OCT 22
PARA CONDUCCION DE VEHICULO INSTITUCIONAL Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS

No. de Solicitud: 29 Fecha Solicitud: 04/10/2022

No. de Doc. de Aprobacién: 29 Fecha de Aprobacién: 04/10/2022

"~ de Cur Contable:

.

Clase de Fondo Fuente Clase de Registro Ruc Distribuido Pagado Fondo Liquidado Monto

001 1760006000001 NO N 0
FAF FRC 6 NO 0 80,00

FIKMA RESPONSABLE FIRMA AUTORIZACION _\—
<







COMPROBANTE DE CREACION DEL FONDO GLOBAL

Entidad:

Ejercicio:

141 -0000 -0000

No. Fondo Global:

No. Entrada:

Monto Solicitado:

Estado:

Clase de Fondo:

Descripcion:

No. de Solicitud:

No. de Doc. d

e Aprobacion:

*'~, de Cur Cantable:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

2022

29

123

80,00
SOLICITADO

Tesoreria

Solicitud de Pago

Fecha de Pago

FAF _ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES

QUITO - ANTICIPO DE VIATICO SEGUN SOLICITUD 022-DAF-INPC-2022 CORRESPONDIENTE A JOSELITO
VALDIVIEZO POR COMISION DE SERVICIO EN CARLOS JULIO AROSEMENA - TENA DESDE EL 06-07 OCT 22

PARA CONDUCCION DE VEHICULO INSTITUCIONAL Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS

29

Fecha Solicitud:
Fecha de Aprobacién:

04/10/2022

Clase de Fon

o Fuente

Clase de Registro

Ruc

Distribuido Pagado

Fondo Liquidade

Monto

FAF

001

FRC

1760006000001

NO NO

NO

80,00

FIRMA RESPONSABLE

/ &t

IﬁRrM’A AUTORIZACION







&/ e Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DAAPPS-2022-1004-M
Quito, D.M., 03 de octubre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Diego Andrés Aguilar Urquizo
Director Administrativo Financiero

ASUNTO: Solicitud de uso de vehiculo institucional de Quito-Napo- Quito

De mi consideracién:

Luego de extenderle un cordial saludo, solicito a usted autorice a quién corresponda emita
una orden para el uso de un vehiculo Institucional para el dia jueves 6 y viernes 7 de
octubre del 2022 con la finalidad de trasladar a la comisién conformada por Mgst.
Francisco Sénchez de acuerdo a Oficio N.- CCE-CCENN-2022-086-O y N.-
CCE-CCENN-2022-096-0, suscrito por el presidente de la Casa de la Cultura Rendn
Quilumba Director Provincial Nucleo del Napo, mismo que solicita se realice una
inspeccion al sitio hacienda denominado Pocaflor en la comunidad de Alto Ila del cantén
Carlos Julio Arosemena Tola ubicado en la provincia del Napo, a fin de verificar las 100
piedras con grabados ancestrales que se encuentran en propiedad del sefior Ramén
Ricardo Pucha, y levantar un informe de los bienes con la finalidad de que forme parte
de los bienes Culturales en el SIPCE

Fecha y hora de salida jueves 6- octubre 2022 hora 8h00 am.
El retorno estd previsto el viernes 7 a las 16h30
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Victoria Dolores Dominguez Sandoval
DIRECTORA DE AREAS ARQUEOLOGICAS, PALEONTOLOGICAS Y
PATRIMONIO SUBACUATICO

Copia:
Sr. Manuel Chalacan Noquez
Asistente de Servicios Generales y Transporte

Sr. Mgs. Francisco Germdnico Sdnchez Flores
Arquedlogo

Sr. Richard Gonzalo Santos Abarca
Secretario

4V
Dirgccidn: i Cadigo postal: i i Y »
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DAAPPS-2022-1004-M

- -Quito, D.M;; 03 de vetubre de 2022
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Hoja de Ruta

Fecha y hora generacién: ~ 2022-10-04 14:10:59 (GMT-5) |

Generado por: Manuel Chalacan Noguez |
1
Informacion del Documento
No. Doc.
" INPC-DAAPPS-2022-1004-M . -
Documento: Referencia:
Sra. Mgs. Victoria Dolores Dominguez Sandoval, Directora de Areas Sr. Mgs. Diego lmdrés Aguilar Urquizo,
De: Argueoldgicas, Paleontoldgicas y Patrimonio Subacuitico, Instituto Para: Director Administrativo Financiero, Instiuto
Nacional de Patrimonio Cultural Nacional de Patrimonio Cultural
- T . . Descripcién
Asunto: Solicitud de uso de vehfculo institucional de Quito-Napo- Quito pe - |
Anexos:
Fecha Fecha |
2022-10-03 (GMT-5 B 2022-10-03 (GMT-5
Documento: ( ) Registro: ( “ )
'[ |
k "Rula del documento |
- No. =
Area De Fechw/Hora Accién Para . Comentario
Dias |
|
105 Direccién Administrativa Dicgo Andrés Aguilar | 20221004 — Manucl Chalucan | | “;'“Tg“"“mf s e s
Financieri - Matriz Urquizo (INPC) 09:36:42 (GMT-5) b Noquez (INPC) pu Koeiu ety & r
anormativa legal vigente.
0114 Dlltlel..u n .d: .-\mu.“ e E’muurm Dul:m:aj | 2022-10:03 Envio Electrénico "
L -4 3 E E L2700 ¥
Pairimonio Subacustico (INPC) 13:37:02 (GMT-5) | del Documento
4
lil. 14 [)lln:tulﬁn 2eIAr\::n. . :wm.rm l)nlr‘m:s‘ | 2022-1008 Firma Digital de i o | T
1 gicas, ¥ i iy b1 ¥ . o E
Patrimonio Subscuatico (INPC) 13:3702(GMT-5) | Documeata 'T
(:1 14 D\Ircc.uﬁn gcll\r\:asl oria L)nl:n:sl 2022-10-03 ) Diego Andrés Estimado Dicg,
s yicksy. | Loming U | 133643 coMTos) | Regitm AguilicUimubig’, |8 Por favor o ayhida con esta soliciud
Putrimonio Subicuaticn (INPC) g 3 {INPC) s ik ) AR

Instituto Nacional de Patrimonio Cultural
Direccion: Av, Colon Qel-83 y Av. 10 de Agasto

Cadige postal. A4
Telefona: -
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5436
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fechade Vigencia Desde 2022-10-06 Hora 08:00 Hasta 2022-10-07 Hora 21:00

Motive  MOVILIZACION CON EL FUNCIONARIO MGS. FRANCISCO SANCHEZA REALIZAR UNA INSPECCION
AL SITIO DENOMINADA POCAFLOR EN LA COMUNIDAD DE ALTO ILA CANTO CARLOS JULIO
AROSEMENA TOLA PROVINCIA DE NAPO.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2022-10-03 No. Comunicacién INPC-DAAPPS-2022-1004-M
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino TENA - CARLOS JULICO AROSEMENA TOLA /NAPO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres VALDIVIESO YANEZ HOLMER JOSELITO Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula /Pasaporte 1708708134 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEO0335 Marca / Modelo TOYOTA HILUX 4x2

Color PLATA Numero Matricula A1297316

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGS.VICTORIA DOLORES DOMINGUEZ Cargo DIRECTORA DE AREAS
ARQUEOLOGICAS, PATRIMONIO
SUBACUATICO PALEONTOLOGICAS Y

Realizado Por CHALACAN NOQUEZ MANUEL IBAN

DE WAT4

Fechade Emision 2022-10-04 11:11 .' b







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:
Unid. Ejecuto|

Unid. Desc:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

ra.

363

25 08 22

TIPO DY

IE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPRO

BANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE

REGISTRO

COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP

01 00

PY ACT
poo 001

ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION
530303 1701 002 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$1,112.00

$1,112.00

SON:

MIL CIENTO DOCE DOLARES

DESCRIPCI

L

QUITO.- AC
FUNCIONAHR
INPC-DAF -2

DN:

022-1495-M

FUALIZACION CERTIFICACION PRESUPUESTARIA (N°342) PARA CUBRIR VIATICOS‘POR COMISION DE SERVI|CIO CORRESPONDIENTE A
108 DE LA MATRIZ DEL INPC FOR EL PERIODO AGOSTO 2022 (FUENTE 002), SEGUN REQUERIMIENTO Y AUTORIZACION MEDIANTE MEMO.

DATOS APROBACION

EST4

ADO

REGISTRADO: APROBADO:

APRO

FECHA:
25/08/2022

BADO

Funcionano Responsable Director Financiero







